
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49912616 F (+39) 06 49912614 

www.uniroma1.it 

Rep. n. 18/2019 prot. 894 del 26/3/2019   

 

D.D. 18/2019 NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

    

        Il Direttore del Dipartimento del Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, 

Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore  

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 

07/04/2017; 

VISTA la richiesta formulata dal Responsabile Scientifico Prof. Francesco Fazi;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/2/2019 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD BIO/17 categoria B tipologia I da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato 

Locomotore - Università degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento del progetto: 

“Development of a therapeutic strategy based on ER and oxidative stress to target Acute Myeloid 

Leukemia” 

VISTA la copertura economica fondi Progetto: 000315_19_AIRC_2018_IG_21406_FAZI - 

CUP: B56C19000090007 Responsabile scientifico prof. Francesco Fazi;  

VISTO  il bando n. 2/2019 Rep.  11/2019 Prot. 479 del 22/2/2019;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che, in data 21/2/2019 delegava il Direttore 

alla nomina delle Commissione di concorso alla scadenza del relativo bando; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

Membri effettivi 

Sergio Adamo - PO SSD BIO/17 Università degli Studi di Roma La Sapienza 

Marina Bouche  - PA SSD BIO/17 Università degli Studi di Roma La Sapienza 

Francesco Fazi  - PA SSD BIO/17 Università degli Studi di Roma La Sapienza 

 

Membri supplenti 

Antonio Musarò  - PO SSD BIO/17 Università degli Studi di Roma La Sapienza 

Rita Canipari  - PA SSD BIO/17 Università degli Studi di Roma La Sapienza 

Elena Vicini-  PA SSD BIO/17 Università degli Studi di Roma La Sapienza 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta di Consiglio utile. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

      F.to il Direttore 

      (Prof. Ciro Villani) 

 


